
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

St.Nr.

C16

C96

C52y

C11

C08

C92

C196

Fam-Name

Reichhart

Knabl

Jägersberger

Scheidler

Haiden

Wagner

Knabl

Vorname

Helmut

Ernst

Hannes

Stefan

Thomas

Christian

Armin

Beste Zeit.

2:13.523

2:13.296

2:13.151

2:18.713

2:21.808

2:26.973

2:33.184

Runden

7

7

7

7

7

7

6

Diff.

0.821

0.860

43.738

1:07.783

1:42.071

1 Runde

Abstand

0.821

0.039

42.878

24.045

34.288

1 Runde

Cup

CUP

CUP

CUP

CUP

CUP

CUP

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.821

Durchschn.Geschw.

144,092

Beste Rundenzeit

2:13.151

Beste Geschw.

146,081

Beste Runde von

C52y - Jägersberger

Gedruckt: 28.04.2016 11:59:28

Rennleiter: KARL HOUDEK

Orbits 4
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Lizensiert für Stardesign Racing

Stardesign Racing Event 25+26.04.2016

5.Superbike (SBK1000)

SBK 2Day

Rennen (7 Runden) started at 15:59:34

Brünn 5,403 Km

26.04.2016 15:45


